4.1 O Preço Unitário por candidato inscrito na seleção pública é de R$ 30,00 (trinta reais) para 
estudante de graduação e de R$ 40,00 (quarenta reais) para estudante de pós-graduação, 
ambos da área de Direito; 

4.2 O valor global estimado deste contrato é de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais), 
correspondente ao somatório das quantidades estimadas de 1.500 (mil e quinhentos) inscritos 
para seleção de estudantes de graduação e de 800 (oitocentos) inscritos para seleção de 
estudantes de pós-graduação; 

4.2.1 O valor global final do contrato dependerá do número de candidatos efetivamente 
inscritos, e será apurado após o processamento de todas as inscrições efetivadas,

[...]

4.1 O Preço Unitário por candidato inscrito na seleção pública é de R$ 30,00 (trinta reais) para 
estudante de graduação e de R$ 40,00 (quarenta reais) para estudante de pós-graduação, 
ambos da área de Direito; 

4.2 O valor global estimado deste contrato é de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais), 
correspondente ao somatório das quantidades estimadas de 1.500 (mil e quinhentos) inscritos 
para seleção de estudantes de graduação e de 800 (oitocentos) inscritos para seleção de 
estudantes de pós-graduação; 

4.2.1 O valor global final do contrato dependerá do número de candidatos efetivamente 
inscritos, e será apurado após o processamento de todas as inscrições efetivadas,

[...]

estudante de graduação e de R$ 40,00 (quarenta reais) para estudante de pós-graduação, 
ambos da área de Direito; 

4.2 O valor global estimado deste contrato é de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais), 
correspondente ao somatório das quantidades estimadas de 1.500 (mil e quinhentos) inscritos 
para seleção de estudantes de graduação e de 800 (oitocentos) inscritos para seleção de 
estudantes de pós-graduação; 

4.2.1 O valor global final do contrato dependerá do número de candidatos efetivamente 
inscritos, e será apurado após o processamento de todas as inscrições efetivadas,